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wioska turystyczna składająca się z  wolnostojących drewnianych domków (bun-
galowów) oraz apartamentów, w pełni wyposażonych, gustownie urządzonych. 
Zakwaterowanie: Apartamenty TYP A – 1/4+1 (sypialnia - 4 łóżka + dostawka 
w pokoju dziennym). Bungalowy TYP B - 1/3+1 (sypialnia – 3 łóżka + dostawka 
w pokoju dziennym). Bungalowy TYP C – 1/7+1 (2 sypialnie 3 i 4-osobowa + do-
stawka w pokoju dziennym). Wyposażenie: TV SAT, radio, telefon, aneks kuchenny 
(lodówka, kuchenka, elektryczny czajnik, kuchenka mikrofalowa, talerze, sztućce, 
garnki), łazienka: prysznic i WC. NOWOŚĆ! Dostępne (za dodatkową dopłatą) rów-
nież apartamenty 4-osobowe DE LUX po pełnym remoncie oraz nowe bungalowy 
2-osobowe DE LUX z możliwością 3 dostawek i bungalowy 2-osobowe COMFORT 
z możliwością 2 dostawek, w nich dodatkowo sejf, kawiarka na kapsułki (zestaw 
startowy gratis), szlafrok i ręcznik do Aquaparku + bonus dla Klientów – 1x napój 
do obiadokolacji gratis, możliwość wynajęcia kortu tenisowego gratis.
W kompleksie: przy bungalowach mini taras z ogrodową ławą i stołem oraz 
miejsce na grill (jedno na kilka domków). Goście zakwaterowani na terenie 
TATRALANDII mogą zakupić z 20% zniżką wstępy Saunowego Świata. Na te-
renie wioski turystycznej można nieodpłatnie korzystać z animacji, gier towa-
rzyskich i wypożyczalni książek, dostęp do Internetu gratis, wypożyczalnia 
sprzętu sportowego, kręgle, kort tenisowy, boisko sportowe, kącik dziecięcy, 
bilard, piłkarzyki, minimarket. 
Informacje dodatkowe: UWAGA!! Przy zakwaterowaniu pobierana jest kaucja 
zwrotna ok. 100 Eur/ bungalow lub APT. W zimie GRATIS Aqua-skibus Tatralan-
dia – Jasna. Dopłata za apartament/bungalow z kominkiem: 50,-zł/ noc (wkład 
dodatkowo płatny). Dziecko do lat 6 bez łóżka GRATIS. W cenie opłata za par-
king, Internet. Taksa klimatyczna płatna na miejscu - ok. 1,5 Eur/ os/ dzień. 
WSTĘP DO AQUAPARKU GRATIS!: również w dniu przyjazdu przed zakwa-
terowaniem jak i w ostatnim dniu po wykwaterowaniu.
PODANE CENY SĄ ORIENTACYJNE zależne od stanu dostępnych miejsc na 
dzień dokonania zapytania (wyższe/ niższe) * SPRAWDŻ AKTUALNĄ CENĘ * 
OFERTA FIRST MINUTE! – najniższa możliwa cena, 80% całości imprezy płat-
ne przy rezerwacji, potrącenie 80% z całości imprezy w przypadku rezygnacji
ZMIENNE OFERTY PAKIETOWE: w niektórych turnusach (np. pobyt świąteczny, 
sylwestrowy, wielkanocny, turnusy tylko z obiadokolacją, pobyty z dodatkowymi 
bonusami, zmienna minimalna ilość nocy i inne) – szczegółowa informacja w biurze.
BENEFITY: 1x/ dzień/ osoba, dotyczy wszystkich pobytów do 31.10.2025 
- aquaparki/ bilety na kolejki linowe w ośrodkach Tatrzańska Łomnica, 
Strbskie Pleso, Stary Smokowiec, Jasna pod Chopokom oraz bilety wstę-
pu do parków wodnych Tatralandia lub Besenova (liczba nocy = liczbie 
wejść do aquaparków, biletów na kolejki. W sezonie narciarskim bilety 
na kolejki linowe zamieniają się na SKIPASSY - w ośrodkach Jasna pod 
Chopokom, Tatrzańska Łomnica, Jezioro Szczyrbskie i Stary Smokowiec.
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miejscowość uzdrowiskowa położona w Tatrach Niskich otoczona prze-
piękną doliną. Cudowna okolica z przepięknymi trasami spacerowymi. 
Jedną z największych atrakcji regionu jest zwiedzanie Demianowskich 
Jaskiń w pobliskiej Demianowskiej Dolinie. W najbliższej okolicy znaj-
dują się wyciągi narciarskie, trasy biegowe, szkółka narciarska, wypoży-
czalnia nart, ski serwis. Odległość do Aquaparku Tatralandia ok. 14 km, 
do Ski centra Jasna pod Chopokom ok 26 km.  
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